
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
MÁRIO CAMPOS – MINAS GERAIS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000  

Contatos: (31) 3577-2662 – e-mail: cmmariocampos@gmail.com – www.cmmc.mg.gov.br 

PORTARIA 08/2022, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a exoneração de Camila Junia Nunes do 

Cargo em Comissão de Assessora Parlamentar da Câmara 

Municipal de Mário Campos e dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos, no uso de suas atribuições 

legislativas; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica exonerada a partir da presente data do cargo de Assessora Parlamentar, 

constante do Anexo II - Quadro de Cargos Permanentes - da Lei Complementar nº 83/2016, a 

Srª. Camila Junia Nunes. 

 

Art. 2º. Restam anulados os efeitos da Portaria n. 06/2022. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Mário Campos/MG, 02 de fevereiro de 2022. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Marcos Antônio de Araújo 

Vereador Presidente 


